
EPK001_Isobolic Whey gH – Směs v prášku pro přípravu nápoje s 
obsahem proteinů, kreatinu, tribulusu, minerálů a sladidla. 
Průměrné výživové hodnoty na 100g: Energetická hodnota 
1483kJ/349kcal/7%*, Sacharidy 15g/2%* (z toho cukry 9.2g/4%), Tuky 
0g (z toho nasycené mastné kyseliny 0g), Bílkoviny 75g/60%*, Sůl 
0.04g/1%*. *- Referenční hodnota příjmu. Minerální látky na porci 
(40g): Hořčík 85mg/23%*, Zinek 10mg/100%*. *- Referenční hodnota 
příjmu. Účinné látky na porci (40g): Kreatin monohydrát 2500mg, 
Taurin 1000mg, L-Leucin 500mg, L-Isoleucin 250mg, L-Valin 250mg, 
Tribulus terrestris 100mg. Aminokyselinovy profil na porci (40g): 
Alanin 1596mg, Arginin 575mg, Kyselina asparagová 3222mg, Cystein 
720mg, Kyselina glutamová 5502mg, Glycin 459mg, Histidin 468mg, 
Isoleucin 2207mg, Leucin 3000mg, Lysin 2964mg, Methionin 654mg, 
Phenylalanin 851mg, Prolin 1836mg, Serin 1508mg, Threonin 2149mg, 
Tryptophan 486g, Tyrosin 812mg, Valin 2012mg. Složení: Syrovátkový 
bílkovinný isolát (Mléko), Dextrosa monohydrát, Kreatin monohydrát, 
Aroma, Aminokyseliny s rozvětveným řetězcem (BCAA) (L-Leucin, L-
Isoleucin, L-Valin), Taurin, Stabilizátor (Xanthanová guma), Oxid 
hořečnatý, DigeZymeTM (obsahuje Amylázu, Celulázu, Laktázu, Lipázu, 
Přírodní proteázu), Tribulus terrestris, Sladidlo (Sukralosa), Oxid 
zinečnatý, Sůl, Barvivo (Blue FCF), ToleraseTM L (pH stabilní Laktáza), 
Emulgátor (Sojový lecitin). Doporučené dávkování: Rozpusťte 1 
odměrku (40g) v 250 - 300 ml studené vody nebo mléka. Dobře 
protřepejte po dobu nejméně 30 sekund. V rámci programu budování 
svalové hmoty: Konzumujte jednu porci 30-45 minut před tréninkem a 
druhou dvojitou porci ihned po tréninku. Ve dnech bez tréninku 
konzumujte dvojitou porci na lačný žaludek 30 minut před snídaní a 
druhou porci mezi obědem a večeří. Pro vytrvalostní sport: Vezměte 
jednu porci ihned po tréninku. V době odpočinku si vezměte jednu porci 
na lačný žaludek nejméně 30 minut před snídaní. Upozornění: Vhodné 
pro vegetariány. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Přípravek 
neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu. Trpíte-li zdravotními 
obtížemi, konzultujte nejprve užívání přípravku s lékařem. Nepřekračujte 
doporučenou denní dávku. Dodržujte pitný režim. Ukládejte mimo dosah 
dětí. Není určeno pro těhotné a kojící ženy a osoby mladší 18 let. 
Skladujte v suchu při teplotě do 25 °C, mimo dosah přímého slunečního 
záření. Chraňte před mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého 
člověka je 8400kJ/2000kcal. Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou 
vyznačeny tučně. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: 
viz spodní část obalu. Balení: 1.6kge. Příchuť: Artic. Vyrobeno v UK. 
EAN: 6009544921554 Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park 
Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. 
www.usn.co.cz. 


